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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Primer Taller sobre la Evaluacion de Estado de Conservacion de las

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

11/05/2024 09:12 AM

de los viaticos:

Especies de Aves de Centroameérica

Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

la Evaluacidén de Estado de
Especies de Aves de Centroamérica

Primer Taller sobre
Conservacién de las

Pineda Peraza, Luis Armando

Técnico en Gestidén de Vida Silvestre II

San Vito, Costa Rica
22/03/2014
30/03/2014

$0.00

$260.00

$0.00

Ampliar y consolidar un esfuerzo internacional para la
conservacidén de las aves a través de nuestra fronteras,
sistematizar y analizar el conocimiento sobre el estado
de las poblacién y su hédbitats con el fin de generar una
visién comln que permita fortalecer la cooperacién y
promover estrategias efectivas de conservacidén a
diferentes escalas.

CCAD, CONABIO, PRO NATURA (México), RMBO, OET y Partners
in Flight, cubrio pasajes aereos y hospedaje.
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